



Holdingselskabet Af 23. April 2012

Hørkær 26, 5., 2730 Herlev
CVR-nr. 34480338

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2020

Martin Stachowski Albeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Af 23. April 2012

Hørkær 26, 5.

2730 Herlev

CVR-nr.: 34480338

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Christian Peter Koch Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.528 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og er derfor omfattet af reglerne i selskabsloven angående kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.625)	(15.625)
Bruttoresultat		(25.625)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.460.280)	(1.437.782)
Andre finansielle omkostninger	1	(41.608)	(207.959)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(9.527.513)	(1.661.366)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	189.482
Overført resultat		(9.527.513)	(1.850.848)
Resultatdisponering		(9.527.513)	(1.661.366)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.594.481
Finansielle aktiver	2	0	7.594.481
Anlægsaktiver		0	7.594.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.229.465
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.293.424
Tilgodehavender		0	3.522.889
Likvide beholdninger		3.893	4.893
Omsætningsaktiver		3.893	3.527.782
Aktiver		3.893	11.122.263

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.514.481
Overført overskud eller underskud		(2.406.354)	(160.262)
Egenkapital		(2.246.354)	7.514.219
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		2.098.859	0
Hensatte forpligtelser		2.098.859	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.155	0
Skyldig selskabsskat		0	3.592.419
Anden gæld		40.608	0
Kortfristede gældsforpligtelser		151.388	3.608.044
Gældsforpligtelser		151.388	3.608.044
Passiver		3.893	11.122.263
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	7.514.481	(160.262)	7.514.219
Valutakursreguleringer	0	(233.060)	0	(233.060)
Overført til reserver	0	(7.281.421)	7.281.421	0
Årets resultat	0	0	(9.527.513)	(9.527.513)
Egenkapital ultimo	160.000	0	(2.406.354)	(2.246.354)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.000	14.973
Renteomkostninger i øvrigt	40.608	192.986
	41.608	207.959

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	7.514.481
Valutakursreguleringer	(233.060)
Andel af årets resultat	(9.380.280)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	2.098.859
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(80.000)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MBXP ApS	Herlev	ApS	75

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Til sikkerhed for et MBXP ApS' gæld til eksterne kreditgivere har Holdingselskabet af 23. april 2012 ApS stillet ubegrænsede kautioner.
